

EM Vilnius 1-5 april 2009

5 april

TVÅ MEDALJER SISTA DAGEN

Tyvärr blev det inget guld för Jalmar Sjöberg men Jimmy Lidberg vann sin bronsmatch vilket innebar två svenska medaljer sista dagen. Jalmar mötte armeniern Yuri Patrikeev, samma motståndare som i bronsmatchen i OS förra året. Det blev en tät drabbning som slutade 0-1, 1-0, 0-1. Jimmy fick möta turken Serkan Ozden i en poängfattig match som slutade 1-0, 1-0.

Stort grattis till både Jalmar och Jimmy!

FL

5 april

EM

De svenska framgångarna vid EM fortsätter och den sista dagen ser ut att kunna bli den bästa med Jalmar Sjöberg i final och Jimmy Lidberg i bronsmatch.

Sämre gick det för Fisnik Zahiti som tyvärr åkte ut redan efter första matchen. Armeniern Denis Forov var för svår och matchen slutade 0-2, 0-1. Jimmy Lidberg slog i sin första match Vladislav Metodiev från Bulgarien med 1-0, 1-0. I andra matchen ställdes Jimmy mot Heiki Nabi, Estland. I och med seger med 2-0, 1-0 innebar det semi mot Mindaugas Ezerskis från Litauen. Där blev det förlust med 0-1, 0-2. Jalmar har vunnit tre matcher på väg fram till finalen. Först slog han ungraren Mihaly Deak-Bardos med 1-0, 3-0. I andra besegrades bulgaren Ivanov med 1-0, 2-0, och i semin var det ryssen som Aleksandr Anunchin där det blev 1-0, 1-0.

FL

4 april

SHARUR VARDANYAN BRONSMEDALJÖR

Idag var det dags för de lättaste herrklasserna och Sverige fortsätter med tempot om en medalj om dagen. Sharur Vardanyan blev bronsmedaljör i 66 genom att vinna mot polacken Damian Zuba med 3-0, 1-0. Innan det hade han slagit armeniern Melikyan med 0-1, 1-0, 6-4 och i första återkvalsmatchen Fredrik Ekström, Danmark, 2-0, 3-0. Förlusten kom mot vitryssen Mikhail Siamionov där det blev 0-5, 0-1.

Stort grattis till Sharur!

Emil Sundberg åkte ut efter förlust i första matchen mot Anders Ekström, Danmark. Även Jesper Karlsson gick samma öde till mötes efter förlust mot Fuad Aliyev, Azerbajdzjan. I 74 vann Robert Rosengren första matchen med 2-0, 1-0. Men i andra blev Aleksanders Visnakovs för svår då det blev förlust med 0-1, 0-2, och Robert var ute ur tävlingen.

FL

3 april

HANNA JOHANSSON BRONSMEDALJÖR

Damerna brottades mycket fint även andra finalpasset här på EM. Hanna Johansson besegrade i sin bronsmatch Teresa Mendez ESP 3-1, 3-1 och fall. Hanna brottades lugnt och fint och knep sin allra första seniormästerskapsmedalj här i Vilnius.

Det var trevligt att se svenska flaggan vaja igen. Stort Grattis till Hanna J!

Med flaggan i topp förlorade Emma bronsmedaljen till OS trean från Beijing-08 Agnieszka Wieszczyk POL 0-2, 0-1 i Clinch.

Sverige slutar med en fin sjätte plats i nationsstriden med detta unga lag.

Vi får även tacka vår domare Roland Henriksson som varit flitig under hela tävlingen. Sist men inte minst vill vi tacka våra massörer Hassan och Arne som har gjort ett gott jobb med alla tjejer.

Tack för denna gång.
Nu önskar vi lycka till herrlandslaget

Fari & Patrik M

3 april

EM

De första svenska killarna har vägt in idag inför morgondagens tävling. Emil Sundberg i 55 kommer möta Anders Ekström från Danmark. Jesper Karlsson kommer få möta Fuad Aliyev, Azerbadzjan. I 66 ska Sharur Vardanyan möta vinnaren i kvalmatchen mellan armeniern Khosrov Melikyan och serben Aleksandar Maksimovic, och Robert Rosengren i 74 får möts tjecken Petr Novak.

FL

3 april

HANNA JOHANSSON I BRONSMATCH

Fram till semifinalen har Hanna Johansson besegrat 2 motståndare i 63 kg. Första motståndare som fick se sig besegrad med 2-0 i perioder var Agoro Papavasiliou GRE 2-0, 2-0. I kvartsfinalen vann Hanna över azerbadjanskan Olesja Zamula med siffrorna 3-1, 3-1. I semifinalen stod Ryskan Alena Kartashova, OS-silvermedaljören, för motståndet. Hanna fick se sig besegrad med 0-2, 0-3. Bronsmatchmotståndare blir segraren i matchen mellan CZE-ESP.

Emma Weberg förlorade första matchen mot OS-tvåan och mycket väl meriterade bulgariskan Zlateva Stanka med 0-2, 0-4 fall. I återkvalen kommer hon att möta rumänskan Elena Diana Mudrag ROU. Vid vinst väntar bronsmatch mot polskan Agnieszka Wieszczyk tillika OS-trea.

Tyvärr förlorade Sabina Magnusson sin inledningsmatch mot Emese Barka HUN med 0-1, 0-5. Sabina missar återkval pga ungerskan förlorade sin kvartsfinal.
Fari & Patrik M

2 april

JOHANNA MATTSSON EUROPAMÄSTARE

Som väntat vann Johanna M finalen tryggt och ohotat mot Ukrainskan Iryna Khariv med 1-0, 2-0.

Det var trevligt att se svenska flaggan vajar och behagligt att höra nationalsången här på EM arenan i Vilnius.

Stort Grattis till Johanna!

De övriga tre svenskor som har vägt in:

I 55 kg har 16 tjejer vägt in. Sabina Magnusson har hamnat i övre delen. Hon kommer att möta Emese Barka HUN i sin första inlednings match. Vinst där innebär kvartsfinalmatch mot vinnaren BLR eller POR.

I 63 kg har 17 tjejer vägt in. Hanna Johansson har också hamnat i övre delen. Hon kommer att möta Papavasiliou GRE i sin första inlednings match. Vinst där innebär kvartsfinalmatch mot vinnaren ITA eller AZE.

I 72 kg har 13 tjejer vägt in. Emma Weberg har på samma sätt som de andra hamnat i övre delen. Emma slipper kvalomgången. Vinnaren mellan BUL-ROU kommer att bli Emmas första motståndare.

Tävling statar 09.00 vilket är 08.00 i Sverige med kvalomgångar.

Fari & Patrik M

2 april

EM

Johanna Mattsson är i final. Fram till finalen har Johanna besegrat 3 motståndare i 59kg. Första motståndare som fick se sig besegrad med 2-0 i period var Kitti Goda HUN 3-0, 1-0. I kvartsfinalen vann Johanna över Italienska med siffrorna 1-0, 2-3, 6-0. I semifinalen stod ryskan Julia Rekvava för motståndet vilket var en repris av Klippan Lady Open finalen. Johanna vann även denna gång med siffrorna 3-0,3-0. Finalmotståndare blir Ukrainska Iryna Khariv. Finalpasset startar 18.00 (17.00).

Tyvärr räckte inte silvermedaljören från förra årets EM Sofia Mattsson till under detta EM. Dilek Atakol TUR fick se sig besegrad av Sofia med siffrorna 3-0, 2-0. I kvartsfinalen möte Sofia ukrainskan Yuliya Blahinya som tyvärr blev för svår för henne denna gång med 0-2, 0-3 fall. Sofia missar återkval pga Ukrainskan förlorade semifinalen mot en ryska.

De övriga 3 från truppen kommer att väga in idag.

Fari & Patrik M

1 april

EM

Nu har vi anlänt till Vilnius med svenska damlandslaget. Truppen består av fyra etablerade juniorer och en förstaårssenior.

Resan gick relativt smidigt. Harri som redan funnits på plats här i Vilnius sedan i söndags var till stor hjälp vid ackreditering. Vi bor på ett ganska bra hotell. Maten har i dags läget varit rätt så bra. Alla fem tjejerna mår bra och ser fram emot EM starten.

På morgonen fick de som ville behandling av våra massörer innan lätt träning och invägning för Sofia M 51 kg och Johanna M 59 kg.

I 51 kg har 18 tjejer vägt in. Sofia har hamnat på den övre delen. Hon kommer att möta Dilek Atakol TUR i sin inledningsmatch. Vinst där innebär kvartsfinalmatch mot vinnaren BLR eller UKR.

I 59 kg har 18 tjejer vägt in. Johanna har också hamnat på den övre delen. Hon kommer att möta Kitti Goda HUN i första matchen. Vinst där innebär kvartsfinalmatch mot vinnaren ITA eller BLR.

Tävlingen statar 09.00 vilket är 08.00 i Sverige med kvalomgångar. Finalpasset startar 18.00 (17.00 SE).

Fari & Patrik M